
FACULTAD DE HUMANIDADES
Av, Solivia 5150 - 4400 Salía

REPÚBLICA ARGENTINA
Tet. FAX (54) (387) 4255458

RES. H. N?
1 0 6 8 / 1 9

2019
Expíe. N9 4.112/15

VISTO:

Las presentes actuaciones por las que la alumna de la Maestría en Estudios

Literarios, Silvia Yolanda Castillo, L.U.N5 791,369, tramita la aprobación de su Tesis de Maestría;

Y

CONSIDERANDO:

Que por Res. H N9 0301/15 se aprueba tema de tesis y se designa a la Prof.

Zulma Palermo como su Directora;

Que mediante Resoluciones H N^ 0518/17 y H.IM21095/18 se otorgan prórrogas

para la presentación de la tesis respectiva;

Que una vez presentados los ejemplares de Tesis, se designan mediante Res. H.

N? 296/19, a los miembros de Tribunal a cargo de su evaluación y posterior Defensa Oral;

Que la Jefatura de Posgrado informa que se han cumplimentado todas las etapas

reglamentarias y se acordó con los miembros del jurado que la fecha propuesta para la defensa

oral de Tesis será el día 30 de julio de 2019 a hs 15.30;

Posgrado;

Que las presentes actuaciones cuentan con el conocimiento de la Dirección de

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 12.- ESTABLECER que los miembros del tribunal designados por Res. H. N^ 296/19,

deberán constituirse en la Facultad de Humanidades el día 30 de julio de 2019, a horas 15.30, a

los efectos de evaluar la defensa oral y proceder a la calificación final de Tesis de Maestría en
Estudios Literarios, titulada "Construcciones identitarías en lo narrativa salteña (1932-1941)",

de Silvia Yolanda Castillo, L.U.N2 791.369.-

ARTÍCULO 23.- NOTIFICAR a la Prof. Silvia Yolanda Castillo, Prof. Zulma Palermo, miembros del
Tribunal Titular, Departamento de Posgrado, Maestría en Estudios Literarios y Boletín Oficial.
msg

Esp. MARÍA eUGF-l'*. BURGOS
SECRETARIA ACMÉMICA
iisd de HunwntflBdes- UNSa

Dm. CATALINA BUdeSÁSíCH-
DECANA

FacriM * Humanidad*»-UNSa


